
FFoorrmmuulláářř  pprroo  zzaaddáánníí  ssoouukkrroommééhhoo  iinnzzeerrááttuu  nnaalleezznneettee  nnaa::
hhttttppss::////wwwwww..ddoogg..cczz//zzaaddaannii--ssoouukkrroommeehhoo--iinnzzeerraattuu//

60 SSVVĚĚTT  PPSSŮŮ  1/2021

Afgánský chrt – nádherná ště-
ňátka s PP nar. 12. 9. již k odbě-
ru. Rodiče import Austrálie z nej-
lepších CHS.Předpoklad vynika-
jících jedinců na chov i výstavy(
není podmínkou). Barvy černá s
pálením a žíhané domino, fenky
i pejsci. Další info na 602152457

Německý špic – nejstarší chov.
st. špiců v ČR “z Tichého háje”
přijímá záznamy na štěňata ně-
meckého špice trpasličího/po-
meranian v barvách vlkošedá,
oranžová a oranž-sable, po
špičk. rodičích. L. Pavlíková,
Machařov 26, 349 52, tel. 606
375 394

Montované kotce, boudy pro
psy. www.seba.prodejce.cz, tel.:
603261496

Hledám přítele (63-68 let), kte-
rému schází pes a chtěl by ho
mít. Jste-li sám, ozvěte se. Mám
větší, přátelské plemeno z
vlastního chovu. V případě po-
rozumění event. pak i společný
život. Jsem ze zlínského kraje.
Tel. 723 662 834

Osobní zprávy

SluÏby

Prodej
UUZZÁÁVVĚĚRRKKAA  SSOOUUKKRROOMMÉÉ  

IINNZZEERRCCEE::

ddoo  ��ččííssllaa  0022//22002211::
0044..  0011..  22002211

(vyjde 22. 01. 2021)
uzávěrky inzerce na:

http://www.dog.cz/uzaverky-inzerce/

PPřřeeddppllaaťťttee  ssii  SSvvěětt  ppssůů  oonnlliinnee::
alza.cz/media

(sekce časopisy – hobby a volný čas)

Zadávejte  inzeráty 
prostřednictvím

www.dog.cz
Ihned se dozvíte částku 

a způsob platby!

SP 01-21 60-63:SP 02/08 80-88 inz.  3.12.2020  8:20  Stránka 60




